
 

 
 

Łodygowice, dn. 26 kwietnia 2018 r. 
RIP.0271.04.2018 
 
 

Dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 249 600,00 zł, sprawa nr 
RIP.0271.04.2018, Zamawiający Gmina Łodygowice 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

Zamawiający informuje na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 ze zm), że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Oferta 
Nr 

Złożona przez: 
Suma 

punktów 
Kryterium 

cena 

Kryterium czas 
uruchomienia kredytu od 

dnia przekazania 
dyspozycji 

3 
ETNO Bank Spółdzielczy,  
34-381 Radziechowy 700 

100 60 40 

 

 
Wyboru oferty dokonano zgodnie z kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej, określonymi przez 
zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) tj. cena 60 % oraz czas 
uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji 40 %. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki 
określone w SIWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów.  
 

Ponadto w postępowaniu złożono jeszcze 2 ważne oferty, spełniających wszystkie warunki określone 
w SIWZ: 
 
 

Oferta 
Nr 

Złożona przez: 
Suma 

punktów 
Kryterium 

cena 

Kryterium czas 
uruchomienia kredytu od 

dnia przekazania 
dyspozycji 

1 
Bank Gospodarstwa Krajowego  
Aleje Jerozolimskie 7,  
00-955 Warszawa, Region Śląski 

93,65 53,65 40 

2 

Bank Spółdzielczy w Szczekocinach 

ul. Żeromskiego 8,  
42-445 Szczekociny 

93,41 53,41 40 

 
 
 
 

ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  Dział VI "Środki ochrony 
prawnej". 
 

 
Wójt Gminy Łodygowice 
Andrzej Pitera  

 
 
 


